
UCHWAŁA NR XXXI/182/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 191) Rada 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Gminy Wielgie z  28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 37) zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2017 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.01.2017r.,  Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.01.2017r., 
Uchwałą Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.15.02.2017r., Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.27.02.2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 31.119.860,99zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.526.639,99zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 593.221,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10.000.089,99zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 33.015.443,99zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 29.454.943,99zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.560.500,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10.000.089,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.895.583zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 500.000,43zł,

b) wolnych środków z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w kwocie 1.395.582,57zł;

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.536.576,43zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 640.993,43zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.             Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,43zł.”;

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.       Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2017 rok:

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 1



1) wpływy w wysokości 12.000zł;

2) wydatki w wysokości 29.934zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. ”;

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.  1. Ustala się dochody w kwocie 91.100zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 106.706zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 55.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”;

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.      Wyodrębnia się w budżecie kwotę 641.779zł dochodów i 706.358zł wydatków na gospodarkę 
odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;

8) w § 11 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)       zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,43zł;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.            

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,00499 021,00 549 021,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 549 021,00499 021,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna - 1 100,0069 565,00 68 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 100,00 58 205,0060 305,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 300,00 - 2 100,00 58 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
3 912,006 324 919,00 6 328 831,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 2 765 894,002 765 894,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 200,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - 200,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 722,00 1 285 822,001 281 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 4 722,00 454 722,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 - 3 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 810,00 1 957 745,001 958 555,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 938 555,00 - 810,00 1 937 745,00

758 Różne rozliczenia 250 747,0011 131 215,00 11 381 962,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 250 747,00 7 442 343,007 191 596,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 191 596,00 250 747,00 7 442 343,00

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 56 500,00533 680,00 590 180,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00 10 080,009 580,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 30 000,00 95 000,0065 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 30 000,00 70 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 000,00 33 000,007 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 4 000,00 4 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 22 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna - 27 600,001 399 969,99 1 372 369,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 88 350,0087 350,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 - 50,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 - 200,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 000,00 12 000,00 59 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 - 11 000,00 29 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 34 100,00 695 900,00730 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 730 000,00 - 34 100,00 695 900,00

85216 Zasiłki stałe - 200,00 187 500,00187 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 - 500,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 187 000,00 - 200,00 186 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 121 800,00120 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00 1 600,00 121 600,00

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 100,00 253 000,00248 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 248 900,00 4 100,00 253 000,00

855 Rodzina - 80 900,0010 092 320,00 10 011 420,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 80 900,00 5 643 000,005 723 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 45 000,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 - 45 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 673 900,00 - 80 900,00 5 593 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 368 300,004 368 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 500,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000,00 12 000,00 36 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 150,00 12 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 - 12 150,00 11 850,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 12 000,00 - 12 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00658 779,00 658 779,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 641 779,00641 779,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 4 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,008 300,00 10 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 10 300,008 300,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 2 000,00 10 000,00

30 866 301,99 31 119 860,99253 559,00Razem:

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,0053 500,00 136 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 83 000,00 114 500,0031 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 83 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 363 500,001 777 974,75 2 141 474,75

60016 Drogi publiczne gminne 363 500,00 2 112 574,751 749 074,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 214,82 25 000,00 117 214,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 059,00 330 000,00 889 059,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,0073 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 80 000,0073 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 57 900,002 931 005,00 2 988 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 100,00 174 740,00176 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 680,00 - 2 100,00 121 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 2 518 165,002 478 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 10 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 154 000,00134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 924,00 20 000,00 95 924,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500,00162 100,00 173 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 173 600,00162 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 11 500,00 51 100,00

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 251 969,009 988 650,00 10 240 619,00

80101 Szkoły podstawowe 187 222,00 4 345 645,004 158 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 609 797,00 136 000,00 2 745 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 584,00 50 000,00 257 584,00

4270 Zakup usług remontowych 12 247,00 1 222,00 13 469,00

80110 Gimnazja 34 000,00 1 342 338,001 308 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 530,00 32 000,00 861 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

30 747,00 1 780 787,001 750 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168 336,00 30 747,00 1 199 083,00

851 Ochrona zdrowia 70 606,0094 400,00 165 006,00

85153 Zwalczanie narkomanii 34 000,00 55 000,0021 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 606,00 106 706,0070 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 560,00 8 053,00 31 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 494,00 1 000,00 7 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 100,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 954,00 15 453,00 27 407,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 10 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna - 27 600,002 841 559,99 2 813 959,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 000,00 92 350,0091 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 000,00 1 000,00 92 000,00

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 34 100,00 929 900,00964 000,00

3110 Świadczenia społeczne 964 000,00 - 34 100,00 929 900,00

85216 Zasiłki stałe - 200,00 224 900,00225 100,00

3110 Świadczenia społeczne 224 400,00 - 200,00 224 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 614 755,00613 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 914,00 1 600,00 380 514,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 100,00 443 900,00439 800,00

3110 Świadczenia społeczne 439 800,00 4 100,00 443 900,00

855 Rodzina - 80 900,0010 107 317,00 10 026 417,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 80 900,00 5 646 503,005 727 403,00

3110 Świadczenia społeczne 5 588 792,00 - 79 687,00 5 509 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 163,00 - 800,00 60 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 424,00 - 300,00 12 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 173,00 - 113,00 2 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 667,001 268 063,00 1 477 730,00

90002 Gospodarka odpadami 183 733,00 825 512,00641 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 288,00 29 862,00 86 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 556,00 3 444,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 512,00 988,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 840,00 160,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 000,00 146 279,00 698 279,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 3 000,00 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 22 200,0014 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 16 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 17 934,00 29 934,0012 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 15 934,00 24 934,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00697 031,25 947 031,25

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 4

92116 Biblioteki 250 000,00 552 000,00302 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 250 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 952 500,00313 264,00 1 265 764,00

92601 Obiekty sportowe 950 000,00 1 081 564,00131 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 950 000,00 1 000 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 184 200,00181 700,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

30 866 301,99 33 015 443,992 149 142,00Razem:

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,0012 000,00 95 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 83 000,00 95 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 83 000,00 95 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Orłowo (kierunek leśniczówka) 3 000,00 77 000,00 80 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno (kierunek Rakoca-
Grabowska) 9 000,00 6 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 333 500,001 359 000,00 1 692 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 333 500,00 1 692 500,001 359 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 059,00 330 000,00 889 059,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (działka  nr 152 oraz cz. działki
 

nr 203/1) 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa części ul. Źródlanej i Poprzecznej w m. Wielgie 25 000,00 150 000,00 175 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 170801C Bętlewo-Zakrzewo-Kamienne
 

Brody (przez wieś Bętlewo) 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 170807C Witkowo - Czarne 15 000,00 200 000,00 215 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Zakup działki z przeznaczeniem pod drogę gminną w miejscowości
 

Teodorowo 0,00 3 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 30 000,00390 000,00 420 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 420 000,00390 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,0050 000,00 300 000,00

92116 Biblioteki 250 000,00 300 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 250 000,00 300 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych
 

zlokalizowanych s szkole podstawowej na cele biblioteki Wielgie, gm.

 

Wielgie, dz. nr 154/11
50 000,00 250 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 950 000,0050 000,00 1 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 950 000,00 1 000 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 950 000,00 1 000 000,00

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 10



Strona 2 z 1

Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
 

miejscwości Teodorowo 50 000,00 950 000,00 1 000 000,00

1 914 000,00 3 560 500,001 646 500,00Razem

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 11



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24.03.2017r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017r. 
 

  

1 Dochody 

 

31.119.860,99 

2 Wydatki 33.015.443,99 

3 Wynik budżetu 1.895.583 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan Zmiana 

+/- 
Plan po zmianie 
 

 Przychody ogółem:   640.993,43  2.536.576,43 

1. Kredyty § 952 640.993,43 -640.993,43 0 

2. Pożyczki § 952 
0 +500.000,43 500.000,43 

3. 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z UE 

§ 903 

0 - 0 

4. 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z UE 

§902 

0 - 0 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 - 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 - 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 - 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 - 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0 +2.036.576,00 2.036.576,00 

      

 Rozchody ogółem:   640.993,43 - 640.993,43 

1. Spłaty kredytów § 992 

 
300.000,00 

-  
300.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 272.385,43 - 272.385,43 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 

 
68.608,00 

-  
68.608,00 

4. 
Udzielone pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 

§962 

0 - 0 

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 12



 

 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                0              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................              500.000,43 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................           1.395.582,57 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – .....      0 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  …         0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

środków pochodzących z budżetu 
UE 

5. 

Udzielone pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków publicznych 

§ 991 

0 - 0 

6. Lokaty § 994 0 - 0 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0 - 0 

8. 
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń 

§ 995 
0 - 0 

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 (Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) do
 

Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2017r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 58 200,00- 2 100,0060 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 200,00- 2 100,0060 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58 200,00- 2 100,0060 300,00

852 Pomoc społeczna 66 819,9912 000,0054 819,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
59 000,0012 000,0047 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
59 000,0012 000,0047 000,00

855 Rodzina 9 870 920,00- 80 900,009 951 820,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 593 000,00- 80 900,005 673 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 593 000,00- 80 900,005 673 900,00

10 000 089,9910 071 089,99 - 71 000,00Razem:

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 (Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) do
 

Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.03.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 58 200,00- 2 100,0060 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 200,00- 2 100,0060 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 200,00- 2 100,0060 300,00

852 Pomoc społeczna 66 819,9912 000,0054 819,99

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
59 000,0012 000,0047 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,0012 000,0047 000,00

855 Rodzina 9 870 920,00- 80 900,009 951 820,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 593 000,00- 80 900,005 673 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 509 105,00- 79 687,005 588 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 363,00- 800,0060 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 624,00- 300,0011 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 560,00- 113,001 673,00

10 071 089,99 - 71 000,00 10 000 089,99Razem:

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 15



 

 

  

Załącznik Nr  6  

do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24.03.2017r. 

     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2017 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
  

    Plan przed 

zmianą 

+/- Plan po 

zmianie 

Wpływy    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12.000 --- 12.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

12.000 --- 12.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12.000 --- 12.000 

Wydatki   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12.000 +17.934 29.934 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

12.000 +17.934 29.934 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 +1.000 2.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 +1.000 2.000 

4300 Zakup usług pozostałych 9.000 +15.934 24.934 

4430 Różne opłaty i składki 1.000 --- 1.000 

 

 
    Planowane wydatki dotyczą: sprzątania świata, badania piezometrów i osiadania masy 

składowiska i innych  nieprzewidzianych dotyczących ochrony środowiska. 

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 16



     

      

 

Załącznik Nr   7 

do Uchwały Nr XXXI/182/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24.03.2017r. 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi na 2017 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
  

    Plan przed 

zmianą 

+/- Plan po 

zmianie 

Dochody    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

641.779 --- 641.779 

 90002  Gospodarka odpadami 641.779 --- 641.779 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

635.779 --- 635.779 

0690 Wpływy z różnych opłat 4.000 -4.000 0 

0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0 +4.000 4.000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

2.000 --- 2.000 

Wydatki   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

641.779 +64.579 706.358 

 90002  Gospodarka odpadami 641.779 +64.579 706.358 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500 --- 500 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.426 +29.000 86.426 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.304 +1.000 5.304 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.556 +3.444 14.000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.512 +988 2.500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.840 +160 6.000 

4270 Zakup usług remontowych 1.000 --- 1.000 

4300 Zakup usług pozostałych 552.000 +26.849 578.849 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

2.000 --- 2.000 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 --- 1.000 

4430 Różne opłaty i składki 3.000 --- 3.000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.641 +138 1.779 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.000 +3.000 4.000 

 

 
    W roku 2017 zaplanowano dochody w wysokości 641.779zł, natomiast wydatki w kwocie 

706.358zł. Różnica wynika z niezrealizowanych wydatków w 2016 roku. Zostały zaplanowane środki 

na wywóz odpadów komunalnych, selektywną zbiórkę, obsługę oprogramowania, zabezpieczenie 

wynagrodzeń i pochodnych oraz zakup materiałów biurowych i innych niezbędnych. 

Id: D73AC60B-175D-4307-8581-9FF16C79CA84. Podpisany Strona 17




